RETIFICAÇÃO EDITAL 04/2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção e Manufatura da

Faculdade de Ciências Aplicadas torna público, para conhecimento dos interessados a Retificação ao

Edital nº 04/2022.

Este retificação altera o item 2.1 do referido edital, conforme detalhado abaixo:

EXCLUSÃO DO ITEM:

VI - Documento emitido pela Unicamp, onde conste a relação de disciplinas cursadas

no programa e os respectivos conceitos (caso a disciplina não tenha finalizado, enviar

somente o relatório de matrícula) ou o Relatório de Matrícula do semestre atual.

Limeira, 08 de junho de 2022.

Comissão de Pós-Graduação em Engenharia de Produção e de Manufatura

FCA - UNICAMP